

RAMEN KAGETSU ARASHII Premium

●がついている箇所に、アレルギー物質が含まれています。

※メニュー選択の上でのご参考としていただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

※アレルギー情報は、2025 年 12 月 10 日時点のものです。メニューや原材料の変更に伴い、随時更新されます。またメニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、常に最新のものをご確認ください。  
※一部店舗により取扱の無い商品があります。

[illegible]